
Kamado ApS

CVR-nr.: 41527528

Birkehaven 515
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kamado ApS
Birkehaven 515
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 41527528
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022 udviser et resultat på kr. 64.956.
Selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.508 samt en balancesum på kr. 151.632.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende, da det er opstart af virksomhed og udviklingen går som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		70.695	-110.241
Resultat af ordinær primær drift		70.695	-110.241
Øvrige finansielle omkostninger	1	-5.739	-223
Ordinært resultat før skat		64.956	-110.464
Årets resultat		64.956	-110.464
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.956	
I alt		64.956	-110.464

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		132.000	181.000
Varebeholdninger i alt		132.000	181.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.444	18.444
Tilgodehavende skat			38
Tilgodehavender i alt		18.444	18.482
Likvide beholdninger		1.188	895
Omsætningsaktiver i alt		151.632	200.377
AKTIVER I ALT		151.632	200.377

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-45.508	-110.464
Egenkapital i alt		-5.508	-70.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser			124.693
Skyldig moms og afgifter		15.377	10.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	8	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.755	135.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.140	270.841
Gældsforpligtelser i alt		157.140	270.841
PASSIVER I ALT		151.632	200.377

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Salgs- og rejseomkostninger	2022
Annoncer og reklame	0
Fragt m/moms	23.585
Salgs- og rejseomkostninger i alt	23.585
Autodrift - personbiler	
Brændstof	0
Autodrift - personbiler i alt	0
Lokaleomkostninger	
Husleje u/moms	0
Lokaleomkostninger i alt	0
Administrationsomkostninger	
Edb-udgifter / software	2.508
Mindre anskaffelser	127
Porto og gebyrer	1.687
Revisor	11.465
Kontingenter m/moms	3.560
Kontingenter u/moms	9.547
Web-hotel og domænenavne	48
Administrationsomkostninger i alt	28.942
Resultat før afskrivninger	-70.695
Renteudgifter	
Renteudgift, bank	107
Renteudgift, mellemregninger	5.452
Renteudgift, Told & Skat	169
Valutakursdifference, debitorer tab	12
Valutakursdifference, kreditorer tab	0
Renteudgifter i alt	5.739

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

GÆLD	2022
Kreditorer	0
Mellemregning med anpartshaver	-141.755
Moms og afgifter	
Skyldig moms, primo	-10.316
Udgående (salg) moms	-21.598
Indgående (køb) moms	1.888
Erhvervelsesmoms (køb i udland)	277
Erhvervelsesmoms (modkonto)	-277
Betalt moms	14.648
Moms og afgifter i alt	-15.377
Anden gæld	
Skattekonto	-7
Anden gæld i alt	-7

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev Positivt med kr. 64.956.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der foreligger ikke skriftligt tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at de vil opretholde det nuværende engagement og udvide det i det omfang, der måtte være behov for det.

Hovedanpartshaver er indstillet på at træde tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer, lige som han forventer, at det vil være muligt at opretholde, og i fornødent omfang udvide selskabets bankfinansiering, hvis der måtte blive behov for det.

Ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0